
令和 3年 12月吉日 

関係者 各位 

株式会社ヴァリュウファーストケア 

代表取締役 石田美佳子 

 

訪問介護事業所 法人変更のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますます御隆昌にてお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、平成 12年 4月の介護保険制度発足と同時に開設をいたしました弊社ですが、このたび 

令和 3年 12月 31日をもって廃止し、令和 4年 1月 1日から母体である関連法人で運営すること 

になりました。 

今後は医療法人社団和風会が株式会社ヴァリュウファーストケアの訪問介護事業の引継ぎをさ

せていただきます。事業所名は『医療法人社団 和風会 ファーストケア』です。 

職員一同、これまでと同様に各事業所・関連機関との連携を図り、今後より一層地域の医療・ 

福祉に貢献していく所存です。なお、事業所は法人の変更に伴い青梅市新町 1丁目に移転し、 

医療法人社団 和風会 デイサービスセンターパークと併設し、訪問介護事業を継続いたしますので、

今後、一層のお引き立て、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってお知らせを申し上げます。関係者の皆様にはご不便をおかけい

たしますがご理解の程宜しくお願い申し上げます。ご不明な点は下記（連絡先）までお問い合わせ

下さいますよう重ねてお願い申し上げます。                      敬具 

 

記 

  

廃止日           ：令和 3年 12月 31日 

廃止事業所名称       ：株式会社ヴァリュウファーストケア  

                事業所番号 1372801496・1312800343 

 代表者の職・氏名      ：代表取締役 石田 美佳子 

 管理者の職・氏名      ：所長 橋本 美枝子 

事業開始日         ：令和 4年 1月 1日 

事業を引継ぐ法人      ：医療法人社団和風会 

事業を引継ぐ事業所名称   ：医療法人社団 和風会 ファーストケア  

                介護保険事業所番号 1372802130 

 代表者の職・氏名      ：理事長 石田 信彦 

管理者の職・氏名      ：所長 青木 徹 

所在地           ：〒198-0024 東京都青梅市新町 1-43-12 

 連絡先           ：電話 0428-31-2021   FAX 0428-78-0212                    

  

連絡先）医療法人社団和風会 在宅事業本部 大山 

 TEL：0428-23-8585   FAX:0428-23-8590  メール：houmon@wafukai.or.jp 


